
 

     
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2014 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 

 

2015 m. vasario 6 d. Nr. TS-7 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2003 m. birželio 10 d. įstatymu Nr. IX-1607 ir Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr.D1-201 „Dėl Savivaldybių aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos aprašo, savivaldybių 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos ir 

savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos 

formos pildymo taisyklių patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2014 m. priemonių vykdymo ataskaitą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 



Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

                 (savivaldybės pavadinimas)                

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. TS-7 

 

 

SAVIVALDYBIŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2014 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITA 

 

1. Informacija apie Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

(toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai Surinkta 

lėšų, Lt 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 197761 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 95686 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 0 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 0 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 293447 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 86167 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  13483 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7): 99650 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 393097 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos, Lt 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

58689 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  16949 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 75638 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, Lt 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

234758 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  291318 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 526076 

 

 

 



2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

2.1. Miško sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų, įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 

78483 

2.1.1. Repelentų įsigijimo 

finansavimas 

1. Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2014-03-19, 

pabaiga 2014-12-02. Įsigyta repelentas 

Cervacol Extra – 2200 kg. Įsigijimo vertė 

22893,20 Lt. 

2. Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2014-03-19, 

pabaiga 2014-12-02. Įsigyta repelentas Trico 

– 30 l. Įsigijimo vertė 980,10 Lt. 

3. Vykdytojas Raimundas Nagelė. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2014-03-19, pabaiga 

2014-11-14.. Įsigyta repelentas Cervacol 

Extra – 150 kg. Įsigijimo vertė 1415,70 Lt. 

25289 

2.1.2. Miške esančių želdinių ir 

žėlinių apdorojimo 

repelentais darbų 

finansavimas, medelių 

individualių apsaugos 

priemonių įrengimo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2014-03-19, 

pabaiga 2014-12-02. Atlikta darbų už 

51516,41 Lt. Kompensuota suma – 6545,70 

Lt. 

2. Vykdytojas Raimundas Nagelė. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2014-03-19, pabaiga 

2014-11-14. Atlikta darbų už 1272,50 Lt. 

Kompensuota suma – 1261,30 Lt. 

7807 

2.1.3. Medelių individualių 

apsaugos priemonių 

įsigijimo finansavimas 

1. Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2014-03-19, 

pabaiga 2014-12-02. Bambukiniai kuoliukai – 

2700 vnt. Įsigijimo vertė 3372,60 Lt. 

Impregnuoti kuolai – 1550 vnt. Įsigijimo 

vertė 13916,21 Lt. Individualios medelių 

apsaugos – 2800 vnt. Įsigijimo vertė 6640,48 

Lt. Vielos tinklas – 5050 m. Įsigijimo vertė 

21242,00 Lt. Tinklo tvirtinimo prie medinių 

stulpų sąsagos (skabės) –  30 kg. Įsigijimo 

vertė 215,38 Lt. 

45387 

2.2. Vilkų ūkiniams gyvūnams padarytos žalos atlyginimas 6494 

2.2.1. Vilkų ūkiniams 

gyvūnams padarytos 

žalos atlyginimas 

1. Vykdytojas Vladimiras Lekandra. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2014-09-

17, pabaiga 2014-10-13. Žalos atlyginimo 

vertė 507,50 Lt (vilkų sudraskyta 

telyčaitė, 1 vnt.) 

2. Vykdytojas Liudmila Sapagova. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2014-09-

29, pabaiga 2014-10-17. Žalos atlyginimo 

vertė 1102,00 Lt (vilkų sudraskyta 

 



telyčaitė, 1 vnt.) 

3. Vykdytojas Robertas Butkevičius. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2014-10-

15, pabaiga 2014-11-21. Žalos atlyginimo 

vertė 1199,30 Lt (vilkų sudraskytos avys, 

13 vnt.) 

4. Vykdytojas Vladimiras Lekandra. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2014-11-

06, pabaiga 2014-11-21. Žalos atlyginimo 

vertė 1428,80 Lt (vilkų sudraskytas 

jautukas, 1 vnt.) 

5. Vykdytojas Tomas Jarušauskas. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2014-11-

03, pabaiga 2014-11-24. Žalos atlyginimo 

vertė 2256,00 Lt (vilkų sudraskyti 

jautukai, 2 vnt.) 

 Iš viso:  84977 

 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

 

Programos pavadinimas Panaudota lėšų, Lt 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 74949 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 10320 

4.1.1. Biologinės įvairovės 

išsaugojimo priemonių, 

numatytų Biologinės 

įvairovės išsaugojimo 

veiksmų plane, saugomų 

rūšių ir natūralių 

buveinių apsaugos 

priemonių įgyvendinimo 

darbų finansavimas 

Parama projekto „Jūrinis erelis Lietuvoje“ 

vykdymui. 

Vykdytojas – VšĮ „Gamtosaugos projektų 

vystymo fondas“. 2014-10-13 sutartis Nr. DS-

529. Darbų pradžia – 2014-10-13, pabaiga – 

2014-11-30. Atlikti darbai: 

vykdyta jūrinių erelių natūralių ir dirbtinių lizdų 

priežiūra;  

vykdytas jūrinių erelių monitoringas veisimosi 

sezono metu (tikrinti erelių lizdai, nustatytas 

perėjimo sėkmingumas, įvertinti trikdymo 

faktoriai);  

vykdytas jauniklių žiedavimas, siekiant 

išsiaiškinti lietuviškos populiacijos dinamiką, 

išplitimą; išaiškintos tinkamiausios jūriniams 

ereliams vietos (veisimosi, migracijos metu). 

Sutartinė darbų kaina – 3000,00 Lt. 

3000 

4.1.2. Varninių paukščių 

gausos reguliavimo 

priemonėms įsigyti 

Tiekėjas UAB „Fima“. Įsigyta bioakustinė 

paukščių baidymo sistema SCARECROW 1307 

PATROL TWO. Priemonės vykdymo pradžia – 

2014-02-27, pabaiga 2014-03-25.  

Kaina – 7320,50 Lt.. 

7320 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

28098 

 

4.3.1. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

1.  Tiekėjas UAB „Bikuvos prekyba“. 2012-08-

13 sutartis Nr.DS-314.  Nupirkta 4000 vnt. 

120 l maišų šiukšlėms. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2014-03-12, pabaiga – 2014-04-03. 

Prekių kaina – 1992,96 Lt.. 

2. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-04-25, 

pabaiga – 2013-05-12. Per akciją DAROM 

2014 surinktų atliekų išvežimas ir 

sutvarkymas. Iš Rokiškio rajono teritorijos 

surinkta ir nuvežta į Panevėžio regioninį 

buitinių atliekų sąvartyną 65,56 t atliekų. 

Paslaugų kaina – 14696,13 Lt. 

16689 

4.3.2. Atliekų, kuriomis 

užteršta teritorija, 

nustatymo ir atliekomis 

užterštos teritorijos 

išvalymo ir sutvarkymo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2014-09-29 sutartis Nr. DS-52. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2014-09-29, pabaiga –

2014-11-24. Bešeimininkių atliekų Rokiškio 

kaimiškojoje seniūnijoje surinkimas ir 

sutvarkymas. Surinkta ir priduota 0,7 t 

bešeimininkių stambiagabaričių atliekų ir 0,8 

t bešeimininkių padangų atliekų. Darbų kaina 

– 1500,00 Lt.  

1500 

4.3.3. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-02-07, 

pabaiga – 2014-03-05. Bešeimininkių 

naudotų padangų surinkimas ir utilizavimas. 

Surinkta ir utilizuota 3,42 t bešeimininkių 

padangų atliekų. Darbų kaina – 1147,21 Lt.  

2. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-02-07, 

pabaiga – 2014-12-09. Bešeimininkių 

naudotų padangų surinkimas ir utilizavimas. 

Surinkta ir utilizuota 26,45 t bešeimininkių 

padangų atliekų. Darbų kaina – 5313,40 Lt.  

3. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-10-17, 

pabaiga – 2014-12-08. Bešeimininkių 

naudotų padangų surinkimas ir utilizavimas. 

Surinkta ir utilizuota 19,059 t bešeimininkių 

padangų atliekų. Darbų kaina – 3448,10 Lt.  

9909 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 9980 

4.4.1. Sorbentų ir kitų 

priemonių, reikalingų 

Vykdytojas – UAB „Lūsta“. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2013-03-03, pabaiga – 2011-03-14. 

9980 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

avarijų, įvykių 

padariniams likviduoti, 

įsigijimo finansavimas 

Įsigyta: 

1. 120 kg natūralių naftos produktų sorbentų; 

2. 20 vnt. absorbcinių bonų 12x300 cm; 

3. 100 l naftos produktų ploviklio „Citro max“; 

4. 20 vnt. absorbcinių bonų 20x600 cm.  

 Įsigijimo vertė – 9980,08 Lt. 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 15523 

4.5.1. Spaudinių 

aplinkosaugine tema 

įsigijimas 

 

1. Vykdytojas – ULAB „ABO“. Laikraščio 

„Tėviškės gamta“ prenumerata Rokiškio 

rajono mokykloms (18 vnt.) 2014 m. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2013-12-16, 

pabaiga – 2014-01-08. Įsigijimo vertė – 

756,00 Lt. 

2. Vykdytojas – ULAB „ABO“. Laikraščio 

„Tėviškės gamta“ prenumerata Rokiškio 

rajono mokykloms (18 vnt.) 2015 m. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-12-16, 

pabaiga – 2014-12-27. Įsigijimo vertė – 

745,80 Lt. 

3.   Vykdytojas – VšĮ „Ekologinio švietimo 

centras“. Laikraščio „Žaliasis pasaulis“ 

prenumerata Rokiškio rajono mokykloms, 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijai 

ir Panevėžio regiono AAD Rokiškio rajono 

agentūrai (20 vnt.) 2015 m. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2014-12-05, pabaiga – 

2014-12-27. Įsigijimo vertė – 2978,75 Lt. 

3.   Vykdytojas – VšĮ „Baltijos miškai“. Leidinio 

„Miškai“ prenumerata Rokiškio rajono 

mokykloms ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijai (10 vnt.) 2015 m. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2014-12-10, pabaiga – 

2012-12-27. Įsigijimo vertė – 890,00 Lt. 

4.   Nupirkta 20 vnt. leidinių „Klega miškai 

paukščių balsais“. Pardavėjas UAB „Lututė“. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-03-18, 

pabaiga 2013-04-08. Įsigijimo vertė – 400,00 

Lt.  

5770 

4.5.2. Plakatų aplinkosaugine 

tema įsigijimas 

Nupirkta 20 vnt. plakatų „Nedegink žolės“ ir 20 

vnt. plakatų „Pasaulinė žemės diena“. Pardavėjas 

UAB „Lututė“. Priemonės vykdymo pradžia –  

2013-03-18, pabaiga 2011-04-08. Įsigijimo vertė 

– 193,60 Lt. 

194 

4.5.4. Visuomenės 

informavimo 

aplinkosaugos 

klausimais per 

visuomenės 

informavimo priemones 

darbų finansavimas 

Vykdytojas UAB „Gimtasis Rokiškis“. 2014-03-

12 sutartis Nr. DS-78. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2013-02-27, pabaiga 2013-12-31. 

Vykdomas projektas „EkoRokiškis!“ „Gimtojo 

Rokiškio“ laikraštyje išspausdinta  straipsnių 

ciklas aplinkosaugine tematika. 

9559 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

96958 

4.6.1. Pavojų keliančių medžių 

šalinimo darbų 

finansavimas 

1. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2013-12-06 

sutartis Nr.131. Priemonės vykdymo pradžia 

–  2013-12-06, pabaiga – 2013-12-13. 

Rokiškio miesto seniūnijoje nupjauta 13 

avarinės būklės medžių. Darbų kaina – 

2500,00 Lt.  

2. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2014-03-07 

sutartis Nr.DS-121. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2014-03-07, pabaiga – 2014-04-18. 

Obelių seniūnijos teritorijoje nupjauti 38 

avarinės būklės medžiai. Darbų kaina –

9500,00 Lt.  

3. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2014-03-20 

sutartis Nr.DS-110. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2014-03-25, pabaiga – 2014-09-19. 

Kamajų seniūnijoje nupjauti 27 avarinės 

būklės medžiai. Darbų kaina – 7000,00 Lt.  

4. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2014-03-20 

sutartis Nr.DS-97. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2014-03-20, pabaiga 2014-04-16. 

Kriaunų seniūnijoje nupjauta 15 avarinės 

būklės medžių. Darbų kaina 3500,00 Lt.  

5. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2014-03-17 

sutartis Nr.DS-115. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2014-03-17, pabaiga – 2014-05-15. 

Jūžintų seniūnijoje nupjauta 20 avarinės 

būklės medžių. Darbų kaina – 4500,00 Lt.  

6. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2014-03-14 

sutartis Nr.DS-94. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2014-03-14 pabaiga – 2014-04-16. 

Kazliškio seniūnijoje nupjauti 23 avarinės 

būklės medžiai. Darbų kaina – 5500,00 Lt.  

7. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2014-03-07 

sutartis Nr.DS-105. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2014-03-07, pabaiga – 2014-04-16. 

Juodupės seniūnijos teritorijoje nupjauti 26 

avarinės būklės medžiai. Darbų kaina –

6000,00 Lt.  

8. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2014-03-07 

sutartis Nr.DS-71. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2014-03-07, pabaiga – 2014-04-16. 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos teritorijoje 

nupjauta 34 avarinės būklės medžiai. Darbų 

kaina – 8500,00 Lt.  

9. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2014-04-14 

sutartis Nr.37. Priemonės vykdymo pradžia – 

2014-04-14, pabaiga – 2014-08-08. Pandėlio 

seniūnijos teritorijoje nupjauti 39 avarinės 

59500 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

būklės medžiai. Darbų kaina – 6000,00 Lt.  

10. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2014-03-07 

sutartis Nr.DS-143. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2014-03-07, pabaiga – 2014-04-25. 

Panemunėlio seniūnijos teritorijoje nupjauta 

15 avarinės būklės medžių. Darbų kaina –

3500,00 Lt.  

4.6.2. Naujų želdynų ir 

želdinių darbų 

finansavimas 

1. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-04-25, 

pabaiga – 2014-06-13. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Panemunėlio 

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina –1120,00 Lt. 

2. Tiekėjas ūkininkas Algis Ablėnas. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2014-05-99, pabaiga –

2014-06-13. Įsigyti ir pasodinti gėlių 

sodinukai Panemunėlio seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 380,00 Lt. 

3. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-05-08, 

pabaiga – 2014-10-28. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Į Rokiškio 

kaimiškojoje seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina 

– 4500,00 Lt.  

4. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-04-24, 

pabaiga – 2014-11-14. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Kamajų 

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina –2689,16 Lt.  

5. Tiekėjas V. Siniausko individuali įmonė. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-05-27, 

pabaiga – 2013-06-13. Įsigyti ir pasodinti 

gėlių sodinukai Kamajų  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 310,00 Lt.  

6. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-09-18, 

pabaiga – 2014-10-14. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Kazliškio 

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 615,85 Lt. 

7. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2014-

12-03 sutartis Nr.DS-584. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2014-12-03, pabaiga –

2014-12-04. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Rokiškio miesto seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 2900,00 Lt.  

8. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-04-22, 

pabaiga – 2014-11-04. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Jūžintų 

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina –3000,00 Lt.  

9. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

23015 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-10-17, 

pabaiga – 2014-10-24. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Juodupės 

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina –3000,00 Lt.  

10. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-04-01, 

pabaiga – 2014-09-19. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Kriaunų 

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina –1499,82 Lt.  

11. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2014-10-22, 

pabaiga – 2014-11-04. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Obelių 

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina –3000,00 Lt.  

4.6.3. Medžių ir krūmų 

genėjimo darbų 

finansavimas 

1. Vykdytojas AB „Rokiškio 

komunalininkas“. 2013-02-28 sutartis 

Nr.1. Priemonės vykdymo pradžia – 

2013-02-28, pabaiga – 2013-12-17. 

Medžių genėjimas ir pjovimas Rokiškio 

miesto seniūnijoje. Darbų kaina – 1444,00 

Lt.  

2. Vykdytojas AB „Rokiškio 

komunalininkas“. 2013-02-28 sutartis 

Nr.1. Priemonės vykdymo pradžia – 

2014-03-03, pabaiga – 2014-12-04. 

Medžių genėjimas ir pjovimas Rokiškio 

miesto seniūnijoje. Darbų kaina – 

12999,45 Lt.   

14443 

 Iš viso:  160879 

 

5. Ataskaitinio laikotarpio Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos priemonių grupės pavadinimas Lėšų 

likutis, Lt 

5.1. Programos priemonių grupė, kuriai naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą (1.8–2) 

14673 

5.2. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa (1.12–3) 689 

5.3. Kitų Programos aplinkosaugos priemonių grupė (1.15–4) 365197 

5.4. Iš viso:  380559 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


